
令和６年６月２日 

  

 滝川市明るい選挙推進協議会委員 各位 

 

滝川市選挙管理委員会 

委員長 田中 良吉 

 

滝川市明るい選挙推進協議会について 

 

初夏の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。   

日頃より、明るい選挙推進事業に対しましてご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

この度、委員各位の皆様に同協議会の委員として委嘱させていただきました。 

本来であれば、皆様にお集まりをいたき協議会を開催のうえ、役員（会長、

副会長）の選任と事業計画（案）につきまして、互選並びにご承認により決定

させていただくべきところであります。しかしながら、皆様におかれましては

業務等ご多忙の折、貴重なお時間を割いていただくことにもなりますので、役

員の選任につきましては、大変勝手ではございますが、事務局からの提案とし

て、  

  会 長   髙谷 富士雄  様 （滝川市社会福祉協議会） 

 

副会長   五十嵐  誠  様 （滝川市町内会連合会連絡協議会） 

                                  

にお願いを致しますようご提案をさせていただきます。また「事業計画（案）」

につきましても、同封の書類にお目通しをいただいた上で、別添の書面をもっ

て皆様のご承認をいただければ幸いに存じます。 

公明かつ適正な選挙の執行、ならびに明るい選挙の啓蒙、宣伝のために委員

の皆さまのご協力につきまして重ねて宜しくお願い申し上げます。 

 

 

〒０７３－８６８６    

滝川市大町１丁目２番１５号（８階） 

滝川市選挙管理委員会事務局 

（担当：小松田 愛） 

TEL ２８－８０５０ 

FAX ２４－１４８４ 

e-mail:senkan@city.takikawa.lg.jp 



【滝川市明るい選挙推進協議会書面会議】 

（FAX ２４－１４８４） 

 

役員の選任について 

 

 会 長   髙谷 富士雄  さん    

 

 副会長   五十嵐  誠  さん 

 

         承認します ・  承認しません 

 

事業計画（案)について 

 

 

         承認します ・  承認しません 

  

 

 

※該当項目を○で囲んでください。 

 

 

その他 （ご意見等ありましたらご記入願います。） 

 

 

 

                                             

                                             

 

   令和   年   月   日 

 

                  委員氏名                  

 

 

※お忙しいところ申し訳ありませんが、６月１４日（金）までにご返信いただ

きますよう、宜しくお願いいたします。 

                                                          


